

غدیر

موزه امام علی در دهه امامت و

ولایت میزبان هنرمندان و عموم مردم

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ستاد برگزاری دهه امامت و ولایت در این ایام که از تاریخ شنبه ۹۲/۱۲ آغاز می‌شود به مدت ۱۰ روز میزبان علاقه‌مندان و هنردوستانی است که به دنبال فرصتی مناسب بوندند تا از آثار فاخر غدیری و ولایی و مرتبط با امام علی(ع) دیدن کنند. بنابه این گزارش در شنب عید سعید غدیر با حضور هنرمندان آیینی کشور دومین فراخوان جشنواره هنری آثار مرتبط با غدیر ولایت و امام علی علیه‌السلام اعلام خواهد شد.
سیدمحمد میرآقاپایا، مدیر مرکز اطلاع‌رسانی ستاد دهه امامت و ولایت گفت: در این ایام مبارک از تمام مدارس، مساجد و پایگاه‌های بسیج، دانشگاه‌ها و سایر مردم عزیز کشورمان دعوت می‌کنیم از این نمایشگاه دیدن کنند. وی گفت: در این فراخوان از همه هنرمندان دعوت می‌کنیم با خلق آثار فاخر و ارزشمند خود با موضوعات یاد شده برگ زرین دیگری از فعالیت‌های فرهنگی خود را رقم بزنند. در این رقابت به برگزیدگان جوایزی تقدیم می‌شود. ■■■

همایش هم‌اندیشی علمای اهل سنت و شیعه در ارومیه برگزار می‌شود

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ستاد برگزاری دهه امامت و ولایت، دبیر اجرایی بنیاد بین‌المللی غدیر در استان آذربایجان غربی از برگزاری همایش غدیرمجموعر وحدت امت اسلامی به مرکز این استان خبر داد.
حجت‌الاسلام والمسلمین مخبر، دبیر اجرایی بنیاد در این استان هدف از برگزاری این همایش را تقویت وحدت میان امت اسلامی دانست و بیان کرد: این همایش با مشارکت بنیاد بین‌المللی غدیر و مجمع تقریب مذاهب در روز ۱۶ مهرماه ۹۲ در شهر ارومیه برگزار می‌شود. ■■■

اجتماع بزرگ غدیریون در میدان امام حسین(ع) تهران

شب عید غدیر در میدان امام حسین(ع) جشن بزرگ غدیریون برگزار خواهد شد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ستاد برگزاری دهه امامت و ولایت در شب عید سعید غدیر (عید الله‌اکبر) مراسم باشکوه جشن عید غدیر با حضور احاد مردم ولایتمدار تهران و مسؤولان کشوری و لشکری برگزار خواهد شد. بنا به این گزارش، در این مراسم باشکوه مردمی پرچم مزین به نام مولای متقیان علی(ع) که از طرف حرم مطهر آن امام همام به بنیاد بین‌المللی غدیر اهدا شده است طی مراسم باشکوهی در میدان امام حسین(ع)برافراشته خواهد شد.

اعضای ستاد برگزاری دهه امامت و ولایت با مراجع تقلید دیدار می‌کنند

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ستاد برگزاری دهه امامت و ولایت، اعضای این ستاد به مناسبت آغاز فعالیت خود با برخی مراجع عظام تقلید در قم دیدار خواهند کرد. این مرکز می‌افزاید برای بهره‌مندی از فرمایشات و ارائه رهنمودهای لازم در برگزاری هرچه بهتر و باشکوه‌تر این دهه مبارک به دیدار برخی مراجع خواهیم رفت و باکسب فیض از محضر عالمان دینی آماده‌اجرای فرمان رسول گرامی (اسلام‌ح) در پاسخ به فرمایش ایشان در روز عید سعید غدیر خم می‌شویم و با شعار «لیکب یا رسول‌الله» به استقبال برگزاری شوکهدنده دهه امامت و ولایت خواهیم رفت.

ارتباطات

استقبال همراه اول از ایده‌های نوآورانه

همزمان با برگزاری نمایشگاه ایران تکلام ۲۰۱۴، همراه اول اقدام به جذب ایده‌های نوآورانه می‌کند به گزارش ستاد خبری گروه مخابرات، ایران‌اول تلفن همراه کشور همزمان با برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع مخابرات و اطلاع‌رسانی(ایران تکلام۲۰۱۴)، اقدام به جذب ایده‌های نوآورانه با موضوعات «سلامت همراه»، «حمل و نقل همراه»، «آموزش همراه»، «دولت همراه» و «لیکچیشن‌های تلفن همراه» و «شهر هوشمند» می‌کند.ایده‌برفرازان می‌توانند جهت ثبت ایده‌های نوآورانه خود از ۱۴ تا ۳۰ مهرماه سال جاری به پرتال همراه اول به نشانی **www.mci.ir** مراجعه‌کنند.همچنین علاقه‌مندان می‌توانند در ایام برگزاری نمایشگاه، برای ثبت ایده خود به غرفه نوآوری همراه اول، واقع در سالن ۷ محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران به‌صورت حضوری مراجعه‌کنند. ■■■

ایرانسل اینترنت همراه رایگان اهدا کرد

به مناسبت فرا رسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر و همزمان با برپایی پانزدهمین نمایشگاه صنایع مخابرات و اطلاع‌رسانی (ایران تکلام ۲۰۱۴)، تمام مشترکان جدیدی که در فاصله زمانی ۱۲ تا ۲۱ مهر ۹۲ نسبت به خرید سیمکارت اعتباری ایرانسل اقدام و اولین تماس را از خط خود برقرار کنند، از ۱۰۰ مگابایت اینترنتت همراه رایگان بهره‌مند خواهند شد. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، بدین ترتیب مشترکانی که در بازه زمانی ۱۲ تا ۲۱ مهرماه، ثبت‌نام خود را تکمیل و اولین تماس را از خط اعتباری ایرانسل خود برقرار کنند، می‌توانند از ۱۰۰ مگابایت اینترنت همراه رایگان با اعتبار زمانی ۷۲ ساعت استفاده کنند.این ترافیک‌های جدید علاوه بر سایر پیشنهادهای تشویقی جشنواره پاییز ایرانسل نظیر شارژ ۱۰۰درصدی هدیه، بسته هدیه برای هر بار شارژ، آهنگ پیشواز و سیمکارت هدیه رایگان است.

بحران کمبود آب به خراسان شمالی رسید

در سال آبی منتهی به مهر ۹۳ حجم آب مخازن سدهای خراسان شمالی به طور متوسط ۳۵درصد کاهش یافته که کمترین میزان از زمان بهره‌برداری سدهای استان محسوب می‌شود. به گزارش مهر، خراسان شمالی از جمله استان‌های نیمه خشک کشور به شمار می‌رود که همواره با مساله کمبود آب مواجه بوده اما در سال‌های اخیر با روند کاهش بارندگی و افزایش خشکسالی، کمبود آب در این استان به مرحله بحرانی رسیده است. در قالب برنامه‌های دوم و سوم توسعه کشور، ۶ سد با مجموع توان تنظیم و کنترل سالانه ۱۶۷ میلیون و ذخیره‌سازی ۲۴۹ میلیون مترمکعب آب در شهرستان‌های مختلف خراسان شمالی احداث شده؛ سدهایی که افزون بر تأمین آب مورد نیاز برای مصارف شرب شهری و صنعتی، ۲۰ هزار و ۶۷۰ هکتار زمین کشاورزی و باغ را

هم زیر پوشش شبکه‌های آبیاری خود قرار داده‌اند. در چند سال اخیر روند کاهش ذخایر آبی سدهای خراسان شمالی و به تبع آن مشکلات کم‌آبی در بخش کشاورزی و شرب تداوم داشته و مجموعه اقدامات انجام شده برای مقابله با این روند نیز نتوانسته تأثیر پایداری داشته باشد، چرا که بنا به نظر کارشناسان برای مقابله با بحران کم‌آبی روش‌های کوتاه‌مدت و حتی میان‌مدت چندان پاسخگو نبوده و تنها می‌توانند به عنوان مسکنی مقطعی عمل کنند حال آن که برای درمان پایدار این درد باید اقداماتی اساسی نظیر تغییر شیوه کشاورزی سنتی به صنعتی انجام شود. سال آبی ۹۳ با همراه شروع می‌شود و در سال آبی منتهی به مهر ۹۳ بنا به اعلام شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی حجم آب مخازن سدهای این استان به طور متوسط ۳۵درصد کاهش یافته که کمترین میزان از زمان

کاهش ۳۵ درصدی مخازن سدهای شمال شرقی کشور

بحران کمبود آب به خراسان شمالی رسید



بهره‌برداری سدهای استان محسوب می‌شود.
■ آب پاک‌ی روی دست مردم ریخته شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی در این زمینه در گفت‌وگو با مهر، می‌گوید:سدهای این استان در سال آبی جدید شرایط بی‌سابقه‌ای را تجربه می‌کنند، چرا که حجم آنها به کمترین میزان از زمان بهره‌برداری رسیده است.
کاتلم طاهریان می‌افزاید: در سال آبی منتهی به مهرماه ۹۳ حجم آب مخازن سدهای خراسان شمالی در مقایسه با دوره درازمدت ۱۰ ساله، از ۲۱ تا ۱۰۰ درصد و به طور متوسط ۳۵ درصد کاهش داشته است. وی اظهار می‌کند:بیشترین کاهش حجم آب ذخایر سدهای استان در مقایسه با دوره درازمدت ۱۰ ساله، مربوط به سسد چرچ و اسفراین به ترتیب به میزان ۱۰۰ و ۷۷ درصد بوده، این در حالی است که ذخیره آب سدهای شیروان و

■ ■ ■

برگزاری مراسم گرامیداشت هفته دفاع‌مقدس در بندعباس

بندرعباس ، خبرنگار وطن امروز: مراسم گرامیداشت هفته دفاع‌مقدس و آیین تجلیل از خانواده‌های شهدای محله بر که‌گردن‌بندعباس به همت شهرداری منطقه ۲ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، ارجمند، شهردار منطقه ۲ حاشیه برگزاری این مراسم اظهار‌کرد: گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و دلاور مردی‌های رزمندگان اسلام در دوران ۸ سال دفاع‌مقدس وظیفه‌همه مردم و مسؤولان

■ ■ ■

نیاز ناوگان هوایی مسافری کشور به ۳۰۰ هواپیما

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه هم‌اکنون در برخی فرودگاه‌ها از ۵ درصد ظرفیت‌ها استفاده می‌شود، گفت: با توجه به تقاضاهای موجود در حال حاضر کشور نیازمند ۳۰۰ فروند هواپیماست. به گزارش تسنیم به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، علیرضا جهانگیریان اظهار کرد: صنعت هوانوردی از جمله صنایعی است که به واسطه تحریم‌ها مصدات زیادی بدان وارد شده و به همین دلیل حجم صنعت نسبت به بازار با حداقل ۵۰درصد کمبود ناوگان هوایی مواجه است و بازار صنعت هوانوردی برای پاسخگویی به تقاضاهای موجود هم‌اکنون به ۳۰۰ فروند هواپیما در کشور نیاز دارد. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری

■ ■ ■

بالغ بر ۶ میلیون تن کالا از مرزهای کشور ترانزیت شد

۶ طی ماهه سال ۹۲، بیش از ۶ میلیون و ۷۶۰ هزار تن کالا از کشور ترانزیت شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۵ درصد افزایش یافته است. به گزارش روابط‌عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، محمدجواد عطرچیان، مدیر کل دفتر ترانزیت و پایانه‌های مرزی با اعلام این خبر، افزود: در بی اقدامات انجام شده از سوی این سازمان در زمینه توسعه و بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل و تقویت کریدورهای ترانزیتی از مسیر جمهوری اسلامی ایران طی مدت مذکور بالغ بر ۶ میلیون و ۴۹۴ هزار تن از انواع کالاهای نفتنی و غیرنفتنی معادل ۹۶ درصد از طریق جاده و ۲۶۵ هزار تن معادل ۴ درصد از طریق راه‌آهن ترانزیت شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ترانزیت جاده‌ای ۶ درصد افزایش یافته است. وی اظهار داشت: از مجموع کالاهای ترانزیت

■ ■ ■

احتمال کاهش بیشتر قیمت سکه و طلا

رئیس اتحادیه کشوری فروشنندگان طلا و جواهر با اشاره به کاهش قابل توجه قیمت جهانی هر اونس طلا تا ۱۱۹۱ دلار از شهروندان خواست حتما از واحدهای مجوزدار خرید کنند. به گزارش تسنیم، محمد کشتی‌آری در مصاحبه با رادیو اقتصاد افزود: نرخ سکه بهار آزادی طرح قدیم و جدید روز شنبه ۹۲۶ هزار تومان است و باز هم احتمال قیمت وجود دارد. وی گفت: هر قطعه نیم‌سکه ۴۴۲ هزار تومان، ربع‌سکه ۲۶۵ هزار تومان و سکه‌های یک گرمی هم ۱۷۰ هزار تومان فروخته می‌شود. کشتی‌آری گفت: قیمت هر گرم طلای ۱۸عیار هم ۹۴ هزار و ۵۸۰ تومان است. وی افزود: شهروندان برای اینکه از کیفیت و استاندارد خرید طلا مطمئن باشند، حتما از واحدهای دارای

■ ■ ■

کاهش ۳۵ درصدی مخازن سدهای شمال شرقی کشور

■ **مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی رمز عبور از بحران**
یک کارشناس آب و توسعه پایدار در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به بحران کم‌آبی و خشکسالی در اکثر مناطق ایران از جمله خراسان شمالی، اظهار می‌کند: متأسفانه در کنار شرایط خاص کشور ما از نظر جغرافیایی و آب و هوایی و کم‌آبی سابقه‌دار در ایران، مسائل دیگری نیز این مشکل را تشدید کرده است. مهدی کریمی می‌افزاید: در حالی که بیش از ۹۰ درصد از منابع آب‌های سطحی و زیرزمینی کشور و خراسان شمالی در بخش کشاورزی مصرف می‌شود، شیوه کشاورزی و آبیاری در استان هنوز سنتی است، آن هم در شرایطی که راندمان آبیاری مزارع کشاورزی در خراسان شمالی در بهترین حالت به ۳۵ درصد هم نمی‌رسد. به گفته وی در چنین شرایطی شاید تأکید بر صرفه‌جویی در بحث مصارف شهری و آب شرب مفید باشد اما درمان دائمی این مشکل نیست، چرا که سهم مصرف آب در بخش کشاورزی اصلا قابل قیاس با مصرف شهری و صنعتی نیست. کریمی تصریح می‌کند: با توجه به وضعیت کم‌آبی کشور، مسؤولان و کشاورزان راهی جز حرکت در مسیر مدرن کردن کشاورزی ندارند، چرا که در غیر این صورت در چند سال آینده شاهد مرگ کشاورزی و تبعات بسیار نگران‌کننده و ویرانگر آن خواهیم بود. این پژوهشگر می‌افزاید: در کوتاه‌مدت نیز باید کشاورزان و بهره‌برداران با توجه به شرایط و میزان آب موجود برنامه‌ها و الگوی کشت و آبیاری زمین‌های کشاورزی خود را تنظیم کنند و از دیگر سو با تدوین قوانینی مناسب، نقش نظارتی و هدایت‌دولت در زمینه رعایت الگوی کشت و بهبود روش‌های کشاورزی افزایش یابد، چرا که چاره‌ای جز این نیست.

شیرین‌دره نیز به ترتیب ۳۷ و ۲۱درصد کاهش داشته است. طاهریان با اشاره به اینکه در حال حاضر تنها ۲۵ میلیون مترمکعب از آب ذخیره شده در سد شیرین دره بجنورد قابل بهره‌برداری است، اضافه می‌کند: اگر همین روند مصرف آب و کاهش بارندگی ادامه داشته باشد، با توجه به اینکه سد شیرین‌دره منبع تأمین‌کننده آب شرب شهر بجنورد است، این سد در سال آینده حجم آب مطلوب قابل بهره‌برداری نخواهد داشت. وی تصریح می‌کند: با توجه به کاهش بارندگی در خراسان شمالی، کاهش حجم ذخایر سدهای این استان قابل پیش‌بینی بود، چرا که در سال آبی منتهی به مهر ۹۳ متوسط بارش ثبت شده در ایستگاه‌های اندازه‌گیری شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی ۲۰۷ میلیمتر بود در حالی که این رقم در مقایسه با دوره درازمدت ۱۰ ساله، ۲۱ درصد کاهش داشته است.

■ ■ ■

کرد: تکریب به اشاره به اینکه هر فرد باید دین خود را به شهدا با ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ادا کند، افزود: برگزاری مراسمات مرتبط با رزمندگان و شهدا در محلات مختلف موجب آشنایی هر چه بیشتر جوانان و نوجوانان این مناطق با فرهنگ ناب انقلاب اسلامی می‌شود. شهردار منطقه ۲ بندرعباس با بیان اینکه محلات قدیمی بندرعباس شهدای زیادی را در دوران ۸ سال دفاع مقدس تقدیم کشور کرده‌اند، خاطر‌نشان

■ ■ ■

آغاز دوباره عملیات تکمیل ۱۳ حلقه چاه خلیج فارس

بندرعباس ، خبرنگار وطن امروز: تکمیل پروژه حفاری ۱۳+ در بخش خشکی میدان گازی کیش به‌عنوان دومین قطب گازی خلیج‌فارس کلید خورد. معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پروژه‌های حفاری در این ساره اظهار کرد: در این پروژه ۱۳ حلقه چاه توسعه‌ای و یک حلقه چاه تعمیری روی ۲ کلاستر A و B تکمیل می‌شود. محمدرضا تاکایدی افزود: دی پروژه یکی از پروژه‌های کلید در دست این شرکت است که در اجرای آن تاکنون ۸۵درصد حفاری چاه‌ها به صورت دسته‌ای انجام شده است. وی گفت: اجرای ۱۵ درصد حفاری باقیمانده در این میدان پس از یک وقفه عملیاتی و بازسازی و نوسازی تجهیزات، با استقرار دکل

■ ■ ■

برگزاری مراسم قالیشویان کاشان در مشهد اردهال

مشهد، خبرنگار وطن امروز: مراسم سنتی-مذهبی قالیشویان با حضور نماینده محترم ولسی فقیه، سلسله روحانیت و استانداران قم و اصفهان و میهمانان خارجی، دبیرکل اکو در ایران و نماینده سازمان بین‌المللی یونسکو و خیل عظیمی از دوستداران امامت و ولایت به همراه رونمایی از لوح ثبت جهانی قالیشویان برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، مسعود سلطانی‌فر، معاون رئیس‌جمهور و رئیس میراث فرهنگی و گردشگری کل کشور، گفت: ایرانیان در طول تاریخ پرفخار خود همواره مردمی حرق‌طلب، ظلم‌ستیز و آزاداندیش بوده‌اند که تاریخ قبل و بعد از ظهور اسلام موبد این امر است. وی گفت: همواره بعد از ظهور اسلام در تمام محورهای تاریخی و نهضت‌هایی که توسط ائمه در راستای ظلم‌ستیزی انجام می‌شد ایرانیان حامی، یاور و پشتیبان و همراه ائمه اظهار بودند. وی افزود: اسلام همواره با ادب، فرهنگ،

■ ■ ■

کاهش ۹۵ درصدی حوادث در شرکت نفت و گاز مارون

اهواز، خبرنگار وطن امروز:مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون از کاهش شاخص رشد حوادث به میزان ۹۵درصد در ۶ ماه اول سال ۹۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. سیدعبدالله موسوی در آیین گرامیداشت ۷ مهر، روز ملی ایمنی و آتش‌نشانی ضمن اظهار خرسندی از کاهش چشمگیر میزان حوادث در این شرکت افزود: حفاظت از جسم و سرمایه همواره و در طول تاریخ در انسان مشاهده شده است که معنای جامعی از ایمنی را دربردارد و این به مفهوم رعایت الزامات مورد نیاز جهت حفظ منابع انسانی و تجهیزات یا تاسیسات است. سیدعبدالله موسوی همچنین در بیان اهمیت ایمنی ادعان داشت: ایسلام ایجاب نقش هر فرد سازمان به عنوان بازرس ایمنی از مظاهر امر معروف است، چرا که باعث

گلستان

بازدید نماینده مراوتهپه از

پروژه‌های بنیاد مسکن

گرگان ، خبرنگار وطن امروز: بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، دکتر رجبی، نماینده مردم شریف شهرستان‌های مینودشت، گالیکش، کلاله و مراوتهپه از روستای چناران، سایت عرب قره‌حاجی و سایت قرناوه سفلی بازدید کرد. در این بازدید که آقای تاجی، فرماندار شهرستان مراوه نیز وی را همراهی می‌کرد، مهندس صابری، مدیر بنیاد مسکن شهرستان ضمن ارائه گزارش از عملکرد نامناسب اداره ابقار و گاز شهرستان و نحوه کار این دو دستگاه در روستای چناران، خواستار تسریع در اتمام عملیات واگذاری انشعاب شد که دکتر رجبی ضمن تأیید مطالب ارائه شده قول پیگیری موضوع را از ادارات کل این دو دستگاه داد. در ادامه از سایت روستای عرب قره‌حاجی که یکی از ۲۲ روستای در معرض خطر شهرستان است نیز بازدید و مسائل و مشکلات موجود مورد بررسی قرار گرفت. ■■■

یادگاران ۸ سال دفاع مقدس

مخبرات استان گلستان تجلیل شدند

گرگان ، خبرنگار وطن امروز:در آخرین روز از هفته دفاع مقدس و به منظور تجلیل از یادگاران ۸ سال دفاع مقدس مراسمی در مخبرات استان گلستان برگزار شد. در این مراسم که با هدف یادآوری رشادتهای مردان غرصه پیکار و جنگ در نمازخانه مرکز تلفن شهیدصلی‌برگزارشد، کارکنان بسیجیان وایثارگران مخبرات استان حضور داشتند. این مراسم که باقرائت زیارت عرفض علشورا همراه بود با سخنرانی عسگر قلی‌پور یکی از فرماندهان گران‌های لشکر ویژه ۲۵ کرپل‌اامه یافت. وی ضمن برشمردن نقاط برجسته جنگ گفت: فرماندهی، نیروی انسانی و پشتیبانی همه‌جانبه آحاد مردم از رموز پیروزی جنگ تحمیلی محسوب می‌شود. قلی‌پور در ادامه افزود: مهم‌ترین سرمایه‌های کشور نیروی انسانی است و در این جنگ نیروهای مردمی (بسیج)، سپاه و ارتش رشادتهایی از خود نشان دادند که نه‌تنها در جنگ‌های سدهای اخیر کشور بلکه در دنیا بی‌نظیر بود و این ایثار نشأت گرفته از ایمان، تقوای این عزیزان و شهدای کربلا بوده‌است.

هرمزگان

بررسی و تصویب صورت‌های مالی آبفای هرمزگان

بندرعباس ، خبرنگار وطن امروز: جلسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با حضور مهندس پاکروخ، نماینده ریاست مجمع و معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و حضور صدردی سهدملانداز آغاز شد و با تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۲ به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان، در این جلسه مهندس خادمی، مدیر عمل آبفای هرمزگان ضمن تشکر و قدردانی از حضور اعضای مجمع و صاحبان سهام، گزارشی از عملکرد و فعالیت‌های هیات مدیره این شرکت را برای سال مالی ۱۳۹۲ در جلسه مطرح کرد و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت به انضمام صورت‌های مالی ارائه شد.

اردبیل

تقدیر استاندار اردبیل از روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: استاندار پرتلاش و محبوب اردبیل با اعطای لوح تقدیر از تلاش‌ها و زحمات رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل در سفر رئیس جمهور به استان تقدیر بعمل آورد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل متن این لوح تقدیر که به امضای دکتر مجید خندانیش استاندار اردبیل رسیده است، به زیر سر است: جناب آقای فتحی، سلام‌علیکم، خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که حاصل رشادت‌ها و ایثار هزاران شهید سرفراز و به خون خنجراری در افتخار زندهای است که ثمره آن چون حسنه جاری در طول اعصار به یادگار خواهد ماند. اینکه که سفر بر خیر و برکت رئیس محترم جمهور و اعضای دولت تدبیر و امید به استان به نواجحسن انجام و به اتمام رسیده است، بدین‌وسیله از تلاش‌ها و همکاری‌های شایسته شما در زمینه برگزاری برنامه‌های سفر قدرانی و با ازروی توفیقات و زوافزون الهی این لوح سپاس را به رسم یادبود اعطا می‌کنیم.

کرمانشاه

رزمایش آموزشی مهار آتش

در سد گاوشان برگزار می‌شود

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه از برگزاری رزمایش آموزشی مهار آتش در سد گاوشان خبر داد. مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه گفت: رزمایش آموزشی مهار آتش در سد «گاوشان» کرمانشاه برگزار می‌شود. محمدحسین یزیدی اظهار داشت: در این رزمایش از پتانسیل بالگرد برای عملیات نجات و نجات استفاده خواهد شد. مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه تأکید کرد: این رزمایش با همکاری جمعیت هلال‌احمر استان و پرسنل با مجموعه سد گاوشان و پلیس فرودگاه برای بالا بردن توان امدادی و همچنین نحوه مهار آتش در سطح مراتع و جنگل‌ها توسط یک فروند بالگرد جمعیت هلال احمر استان صورت گرفت.